
 

プロポーザル方式審査・随意契約結果 

 

業務名    令和７年度 誘客促進強化事業「メディアタイアップ情報発信事業」【前期】  

公示日    令和 7 年 4 月 4 日（金） 

選定した日  令和 7 年 5 月 14 日（水） 

契約年月日  下記審査結果の表を参照 

契約金額   下記審査結果の表を参照 

契約の相手方を選定した理由  プロポーザル審査会による選考 

 

審査結果 

 

No. 会社名 評価点 契約年月日 契約金額 摘要

1 東京メトロポリタンテレビジョン株式会社 242 令和7年6月13日 3,993,000 採用

2 株式会社新潟テレビ２１ 230 令和7年5月28日 1,500,000 採用

3 株式会社ハースト婦人画報社 227 令和7年5月28日 1,500,000 採用

4 株式会社テレビ信州 220 令和7年5月28日 1,500,000 採用

5 株式会社ブランジスタメディア 217 令和7年5月28日 1,477,300 採用

6 株式会社トラストリッジ 214 令和7年5月28日 1,500,000 採用

7 株式会社昭文社 210 令和7年6月3日 1,500,000 採用

8
コンソーシアム
ブレイブ株式会社/株式会社テレビ埼玉

204 令和7年5月28日 1,495,000 採用

9 北陸放送株式会社 204 令和7年5月28日 1,000,000 採用

10 株式会社ゲイン 204 令和7年5月28日 1,500,000 採用

11 株式会社ラジオ大阪 201 令和7年5月28日 1,000,000 採用

12 提案社A 201

13 提案社B 201

14 提案社C 200

15 提案社D 199

16 提案社E 189

17 提案社F 188

18 提案社G 187

19 提案社H 187

20 提案社I 180

21 提案社J 178

22 提案社K 178

23 提案社L 168

24 提案社M 166


